昆山市污水处理有限公司关于雨污水信息化建设项目的中标公告(KSZC2016-G-016)
昆山市政府采购中心受昆山市污水处理有限公司的委托，就其所需的雨污水信息化建设项目进行了公开招标采购。该标已于2016年05月06日09:30在昆山市政府采购中心进行了开标，经评标委员会评审，现将本次评标结果公告如下：
    招标编号：KSZC2016-G-016号
    项目名称：雨污水信息化建设项目
    中标单位：上海三高计算机中心股份有限公司
中标金额：壹佰捌拾肆万柒仟零伍拾捌元整。（￥1847058.00）
    采购单位：昆山市污水处理有限公司
评标委员会成员： 顾峰、奚锋、李康、徐鸣涛、薛颖
招标代理人：昆山市政府采购中心
联 系 人：庞仁杰、刘金龙
联系电话：0512-57335278
地    址：昆山市经济开发区黄河南路218号
各投标人对本次评标结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向招标代理人提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。
    谢谢本次积极参加投标的供应商！
昆山市政府采购中心
 2016年05月06日